
N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

1 APPELGHEM Michel MARCQ EN BAROUEL Barres Fédéral

2 BARRAUX Dominique VILLEFRANCHE SUR SAÔNE Barres Fédéral

3 BAVUSO Simone SAINT ETIENNE Sol Fédéral

4 CAUCHON Josette NANTES ENS Fédéral

5 DE FIRMAS Cécile CROISSY SUR SEINE sol Fédéral

6 DENAEGEL Bernard MOUVAUX TS Fédéral

7 ERIDIA Sophie CENON Sol Fédéral

8 FOHRER Isabelle SAINTE CROIX EN PLAINE Barres Fédéral

9 FRISON Nadège BOURGOIN JALLIEU Barres Fédéral

10 GAUVIN Karine SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Sol Fédéral

11 GIRARDIN Isabelle MORTEAU Sol F1 A 

12 GIVOIS Simone CALUIRE Sol Fédéral

13 GRÈS Lionnel SEYSSUEL/ESTRABLIN TS Fédéral

14 LIMANDAS Françoise TASSIN Barres Fédéral

15 NAVES Marie France CHAMBÉRY Alignement Fédéral

16 NEBRA Michel DAX Barres Fédéral

17 PAIRE Hélène SAINT ETIENNE Barres F1 A 

18 PENIN Nathalie TASSIN Poute Fédéral

19 PEYRES Jean Louis DAX TS Fédéral

20 REINOZE Anne-Marie BRUZ Barres Fédéral

21 RICHARD Monique SAINT MARCELLIN TS Fédéral

N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

101 BAERT Sylvie MOUVAUX Poutre Fédéral

102 BART Sylvie ARMENTIÈRES Poutre Fédéral

103 BAZO Ginette LIMOGES Poutre Fédéral

104 BAZO Sophie LIMOGES Sol Fédéral

105 BERJONNEAU Marie-Annick LIMOGES TS Fédéral

106 BETEMPS Jocelyne CHAMBÉRY Poutre Fédéral

107 BILLON Gwladys LANDIVISIAU Sol Fédéral

108 BOTTO Nicole ARGENTEUIL Barres Fédéral

109 BOUCHAUD Frédérique SAINT JULIEN DE CONCELLES Sol F1 A

110 BOUCHET Brigitte NANTES Sol Fédéral

111 BOUCHET Laurence ST BARTHELEMY LESTRA Barres Fédéral

112 CHAMPET Camille ROIFFIEUX Barres F1 J 

113 COCHETEL Chantal VERTOU Sol Fédéral

114 DELIOT Jeanine BRIGNAIS Poutre Fédéral

115 DESCAMPS Séverine PERENCHIES Sol Fédéral

116 DIEBOLT Chantal STRASBOURG Poutre Fédéral

117 DUBOSQ Michèle AIRE SUR ADOUR Poutre F1 A

118 FISCHER Barbara SAINT CROIX EN PLAINE Poutre Fédéral

119 FOURNIER Freddy NANTES TS Fédéral

120 GAY Caroline TASSIN Poutre Fédéral

121 GOMMERAT Isabelle CROISSY SUR SEINE Barres Fédéral

122 GRANGERAT Reine ENTRE DEUX GUIERS Alignement F1 J 

123 GROCHULSKA Corinne SAINT PIERRE D'ALBIGNY TS Fédéral

124 GUIPET Michèle BEAUNE Sol F1 A 

LISTE DES JUGES 

FEDERAUX  et  FEDERAUX FORMATEURS 

JUGES LIBRES 



125 LAFFARGE Claire TASSIN Sol Fédéral

126 LORENTZ Sophie SCHILTIGHEIM Sol Fédéral

127 MEYER Béatrice SAINT LAURENT DU PONT TS Fédéral

128 MICOUD Elisabeth CHÂBONS Poutre Fédéral

129 MIGLIORINI Myriam CHAMBÉRY Barres Fédéral

130 MINTOFF Chantal CHARLEVILLE MÉZIÈRE Barres F1 A

131 MOTTE Florence VILLEFRANCHE SUR SAÔNE TS Fédéral

132 NEBRA Andrée DAX Poutre Fédéral

133 NICOLINI Josiane LIVRY-GARGAN Barres Fédéral

134 OLIVEREAU Justine CYSOING Barres F1 J 

135 PASQUE Malika SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Ensemble Fédéral

136 PECH Brigitte SEYSSUEL/ESTRABLIN Poutre Fédéral

137 PERRON LE DALL Gwendoline LANDIVISIAU Poutre Fédéral

138 POTAPPOF Mireille LIMOGES Sol Fédéral

139 PRIN Véronique LA MONTAGNE Barres F1 J 

140 ROUX Odile RIVE DE GIER Barres F1 J 

141 SAILLARD Monique MORTEAU Poutre F1 A 

142 SOUBEYRAT Agnès ROIFFIEUX Barres Fédéral

143 STEPHENSON Véronique SAINT PIERRE D'ALBIGNY Sol Fédéral

144 TAFFAREL Jean-Pierre LA TOUR DU PIN Barres F1 A

145 TARDY Anne-Laure SAINT BARTHELEMY-LESTRA Poutre Fédéral

146 VAHRAMIAN Céline CHÂBONS Sol Fédéral

147 VANDEVOOGHEL Marie-Odile ESTAIRES Sol Fédéral

148 VEYRET Catherine BOURGOIN JALLIEU Sol Fédéral

149 VULIN Marie-Luce REPLONGES Barres F1 A 

150 WATELET Nicole TRIEL SUR SEINE TS Fédéral

151 WEISS Manuella SAINTE CROIX EN PLAINE Sol F1 A 

152 GUERIN PAUBEL Martine REPLONGES Sol F1 A 



N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

201 ALBAUT Annick CHARLEVILLE MÉZIÈRE TS F1 A 

202 AMISSE Sylvie LEGE Sol Fédéral 

203 AUGER Yen LES HERBIERS TS F1 A 

204 AULAGNE NONNIER Mathilde BEAUCOUZÉ Poutre Fédéral 

205 AZZOUZ Sylvie LIMOGES Poutre Fédéral 

206 BEAUMIER Lydie VILLEFRANCHE LA BLOUERE Poutre F1 A 

207 BEAUVAIS Catherine LUISANT Barres F1 A 

208 BENETTI Céline SAINT PIERRE D'ALBIGNY Poutre F1 J 

209 BENOIT Josette CHAMBÉRY Sol F

210 BERDOYES Isabelle DAX Remplaçante Poutre Fédéral 

211 BIADATTI Muriel COUERON TS F1 J 

212 BICHON Claude COUERON Poutre Fédéral 

213 BIOTTEAU Anne-Marie ANCENIS Barres Fédéral 

214 BONNAUD Nicole LA BAULE ESCOUBLAC TS F1 A 

215 BRAS Marthe MORNANT Barres F1 J 

216 BRÉ Manon MOUZILLON Sol F1 A 

217 BREILLET Dorothée BOURGOIN JALLIEU Sol Fédéral 

218 BROSSARD Maryse ANCENIS Sol Fédéral 

219 BROVELLI Cynthia SCHILTIGHEIM Sol F1 J 

220 BURKARTH Valérie PARIS Poutre Fédéral 

221 CADOUX Maryse REPLONGES Poutre F1 A 

223 CARIOU Angélique LANDIVISIAU TS Fédéral 

224 CHAMARANDE Chantal AMPLEPUIS TS F1 A 

225 CHANDELLIER Viviane SAINT NAZAIRE Sol F1 J 

226 CHAPELLE Emilie MAZE MILON Poutre Fédéral 

227 COUTURIER Elodie NANTES Sol F1 J 

228 DASTE Patricia AIRE SUR ADOUR TS Fédéral 

229 HARNAIS Marie Thérès CYSOING Poutre FIJ

230 DECONNICK Jeanne-Marie LESTREM Poutre Fédéral 

231 DEFOIS Brigitte BEAUCOUZÉ Poutre Fédéral 

232 DELANOUE Angélique ST MATHURIN SUR LOIRE Sol F1 A 

233 DELOGE Mélanie LA GUERCHE DE BRETAGEN Barres F1 J 

234 GODINAT Sabine CHERENG Barres Fédéral 

235 DIVAY Adeline BRUZ Poutre Fédéral 

236 DOURDAN Dominique MUGRON Sol F1 A 

237 DUPONT Michèle LUISANT Poutre F1 A 

238 FEAT Katell BRUZ TS Fédéral 

239 FEIERSTEIN Jacques LIVRY-GARGAN Barres F1 J 

240 GARNIER Martine LUISANT TS F1 A 

241 GENTIAL Marie-Dominique SAINT GENEST LERPT Sol F1 A 

242 GERBAUD Chantal MONTROND LES BAINS Barres F1 A 

243 GOORIS Sandrine BAYONNE TS F1 J 

244 GRES Ariane SEYSSUEL/ESTRABLIN Sol Fédéral 

245 GRUFT Véronique LA BAULE ESCOUBLAC Barres F1 A 

246 GRUHIER Philippe ESTAIRES Barres Fédéral 

247 GUGGENBUHL Caroline INGERSEHEIM TS F1 J 

248 GUIRAUD Sophie ST JEAN DE MAURIENNE Sol F1 J 

249 HECKER Virginie STRASBOURG TS F 

250 HOLLANDRE Anne PERENCHIES Barres F1 A 

251 JACON Véronique ST JEAN DE MAURIENNE Poutre F1 J 

253 JOUHANNEAU Karen LA MOTTE SERVOLEX Barres F1 A 

254 JOUSSEAUME Henri COUERON TS F1 J 

255 KARGULEWICZ Dominique opération CENON  ABS Poutre F1 J 

LISTE DES JUGES 

6ème degré



N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

LISTE DES JUGES 

6ème degré

256 LANGLADE Gérald MUGRON Poutre F1 A 

257 LANGLOIS Genevière LIVRY-GARGAN Sol F1 A 

258 LE GALL Audrey BREST Poutre F1 A 

259 LECOQ Florence NANTES Sol Fédéral 

260 LEPAROUX Jacqueline VERTOU Poutre F1 A 

261 LEPAROUX Yannick ST JULIEN DE CONCELLES Poutre F1 A 

262 L'HURRIEC Christine NANTES Poutre F1 J 

263 LIEVRE Annick BRISSAC QUINCE TS F1 J 

264 MARLANGUE Jean TRIEL SUR SEINE TS Fédéral 

265 MENEGER Marc GUERANDE Barres F1 A 

266 MENARD Marie Laure LA MONTAGNE Poutre F1 J 

267 MICHEA Marie Laurence BEAUNE Poute F1 A 

268 MOOGEN Laure ARGENTEUIL Barres Fédéral 

269 MORA Régine DAX Poutre Fédéral 

270 OLLIVIER Katia ST SEBASTIEN SUR LOIRE Poutre Fédéral 

271 PAFFUMI Véronique CALUIRE TS F1 A 

272 PASCAL Eliane SAINT ETIENNE Poutre F1 A 

273 PETITEAU Aurélie MOUZILLON Poutre F1 A 

274 PEYRATOUT Nadine LIMOGES TS Fédéral 

275 PIAT Véronique VERNE SUR SEICHE Poutre F1 J 

276 GUESDON Mathilde LES HERBIERS TS F1 A 

277 PILIA Patricia LESTREM TS Fédéral 

278 PIRAUD Christine SAINT ETIENNE Sol F1 A 

279 PISKA Léa BEAUNE Barres F1 A 

280 POIBLANC Sabrina BEAUGÉ Sol F1 A 

281 POULIQUEN Cécile BREST Barres F1 A 

282 PUCELLE Joêlle LA BAULE ESCOUBLAC Sol F1 A 

283 PUSCHMANN Isabelle TRIEL SUR SEINE Sol Fédéral 

284 RACAUD Ghislaine POURRAIN Sol F1 J 

285 RIOULT Marie Laure SAINT NAZAIRE Poutre F1 A 

286 RUEL Jean-Jacques LYON TS F1 A 

287 SALMON Nadine ANCENIS TS Fédéral 

288 SOULARD MATHIEN Julie SAINT MARCELLIN Sol F1 A 

289 STEPPE Fabienne SAINT ANDRE LES LILLE Poutre F1 A 

290 TACHOT Michèle CROISSY SUR SEINE Barres Fédéral 

291 TILLON Françoise MONTROND LES BAINS Poutre F1 A 

292 TILMAN Magali CHARLEVILLE MÉZIÈRE Sol F1 A 



N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

301 ADAMO Amandine BRIGNAIS SA Ensemble F1 A

302 ADNANE Fatiha AMPLEPUIS TS F1 J 

304 AUCLAIR Norbert MOUZILLON TS F1 J 

307 BASTIDE Anne-Marie BRIGNAIS Poutre F1 J 

309 BERNARD Christian AMPLEPUIS TS F1 J 

311 BODEREAU Lucie BAUGÉ Sol F1 J 

313 BOSSARD Eloïse LES HERBIERS Poutre F1 J 

314 BOUREFIS Selma STRASBOURG Sol F1 J 

316 CARPENTIER Monique TRIEL SUR SEINE Sol F1 J 

317 CHARNEAU Séverine ANGERS Poutre F1 J 

318 CHATAIN Manon NANTES TS F1 A

319 COUILLEAULT Pascale ST FLORENT LE VIEIL Sol F1 J 

320 COUSSOT Martine ARGENTEUIL Poutre F1 J 

321 COUSSOT Michel ARGENTEUIL TS F1 J 

322 DELCOURT Sandrine ESTAIRES Sol F1 J 

323 DELFORGE Jeanne Marie ARMENTIÈRES Ensemble Fédéral 

324 DELOBRE Sophie SAINT ETIENNE Sol F1 J 

325 DELIEN Aline CHALONNES SUR LOIRE Sol F1 J 

327 DEMOOR Dorothé MARCQ EN BAROEUIL Sol F1 J 

328 DESBIENS Isabelle MOUVAUX Remplaçante poutre F1 A 

329 DETRIEZ Thierry LYON TS F1 A 

331 DUBREUIL Isabelle LIMOGES Remplaçante barres F1 A

332 DUPIRE Grâce CYSOING Sol F1 J 

333 EQUIS Raymond RIVE DE GIER TS F1 J 

336 HECQUET Sandrine DAX Poutre F1 J 

337 HAYER Sylvie CHEMILLE Remplaçante SA F1 J 

338 HUE Catherine BEAUCOUZÉ Remplaçante BARRES F1 A

341 JEANPIERRE Valérie PARIS Sol F1 J 

342 JOALLAND Florence NANTES Sol F1 A

344 LE BORGNE MUGRON Remplaçante 

345 LE RASLE Thyphaine BAUGÉ Poutre F1 J 

346 LELEU Emmanuelle MOUVAUX Remplaçante SA 

351 MAREAU Virginie MAZE MILON Barres F1 J 

355 MATIGNON Thérèse AIZENAY Poutre F1 J 

356 MENAGER Michelle GUERANDE Barres F1 J 

357 PERRIER Paul BEAUPREAU Remplaçant RA TS

359 PIERREMONT Aline SAINT GENET LERPT Sol F1 J 

360 PLESSIS Alain POURRAIN TS F1 J 

361 POILDEVIN Aurore MORTEAU Poutre F1 A 

363 PREVOST Suzanne ENTRE DEUX GUIERS Poutre F 1 J 

364 GUERE Ingrid BREST Remplaçante SA 

366 RAMBAUD Clara CHÂBONS Remplaçante RA 

367 ROBIN Romuald STRASBOURG Poutre F1 J 

368 ROUSSEAU Chrystel AIZENAY TS F1 J 

371 SUTTEAU Sophie ST FLORENT LE VIEIL Barres F1 J 

372 TISON Corinne CHERENG RA ENS F1 J 

373 TRAN Sophie CENON Poutre F1 J 

375 VEIDEN Peggy ESTAIRES TS F1 A

376 VERRIERES Sabine SAINT LAURENT DU PONT Barres F1 J 

377 VETTRAINO Zaia CALUIRE Barres F1 J 

378 WAELKENS Valérie CYSOING Barres F1 A

LISTE DES JUGES 

 2ème échelon



N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

303 ANSELIN Fabienne MORNANT RA Sol Fédéral 

305 AVENO Céline SAINT MARCELLIN SA Poutre F1 A 

306 BAROUX Monique ST BARTHELEMY LESTRA SA TS Fédéral 

308 APPELGHEM Christine LESTREM RA Sol F1 A 

310 BLANCHARD Cécile ST MATHURIN SUR LOIRE RA Poutre F1 A 

312 BOF Elodie LA MOTTE SERVOLEX RA Barres Fédéral 

315 BUROT Josiane BRISSAC QUINCE SA TS F1 J 

330 DUBE Philippe ST MATHURIN SUR LOIRE SA Barres Fédéral 

334 FALVET Dominique BAYONNE RA Ensemble F1 A 

335 FORVEILLE Maud CANDÉ SA Poutre F1 J 

339 ISAIA Isabelle MORNANT RA Poutre Fédéral 

340 JEAN Christiane CMEDICAL ENTRE DEUX GUIERS RA Ensemble F1 J 

343 KNECHT Bénédicte MONTROND LES BAINS RA Poutre F1 J 

347 LEPERCQ Isabelle ARMENTIÈRES SA Sol F1 A 

348 LIEVIN Laurence SAINT ANDRE LES LILLE SA TS F1 A 

349 LUNEAU Maryse CHEMILLE SA Poutre Fédéral 

350 MARAILHAC Martine AIRE SUR ADOUR RA Barres F1 A 

352 MARTINEZ Ilona VERN SUR SEICHE RA Barres F1 J 

353 MARY Virginie BEAUPREAU RA Ensemble Fédéral 

354 MATEOS Maeva CENON SA Sol F1 J 

358 PIAZZALUNGA Rose ROIFFIEUX SA Barres F1 J 

362 POMMET Anne Laure VILLEFRANCHE SUR SAONE SA Sol Fédéral 

365 QUIRION Isabelle LEGE RA Sol F1 J 

369 SPIEGELS Patrick MARCQ EN BAROEUL SA Barres F1 A 

370 STALPORT Véronique SAINT ETIENNE RA TS Fédéral 

374 TRUSCELLO Jean LYON RA TS F1 A 

379 ZAHOUTE Selma VERN SUR SEICHE RA TS F1 J 

380 DELOBEL Laurent MOUVAUX RA ou SA Remplaçant F1 J 

507 DUPE Agnès SAINT NAZAIRE SA Ensemble F

514 TOUTAIN Edith CHERENG SA Ensemble F1 J 

LISTE DES JUGES 

Responsables  et secrétaires d'agrès



Responsable des juges Marie-Odile HANSSENS Appel des juges 7 h 00

Début des épreuves 8 h 05

370 STALPORT Véronique St Etienne (42) RA 312 BOF Elodie La Motte Servolex (73) RA

306 BAROUX Monique St Barthélémy Lestra (42) SA 330 DUBE Philippe St Mathurin/loire (49) SA

223 CARIOU Angélique Landivisiau (29) 6ème 1 APPELGHEM Michel Marcq en Baroeul (59) FF

105 BERJONNEAU M Annick Limoges (87) L 2 BARRAUX Dominique Villefranche/Saône (69) F

287 SALMON Nadine Ancenis (44) 6ème 108 BOTTO Nicole Argentueil (95) L

6 DENAEGEL Bernard Mouvaux (59) FF 8 FOHRER Isabelle St Croix en Plaine ((68) F

238 FEAT Katell Bruz (35) 6ème 133 NICOLINI Josiane Livry Gargan (93) L

277 PILIA Patricia Lestrem (62) 6ème 111 BOUCHET Laurence St Barthélémy Lestra (42 L

13 GRES Lionel Seyssuel/Estrablin (38) FF 9 FRISON Nadège Bourgoin Jallieu (38) F

274 PEYRATOUT Nadine Limoges (87) 6ème 213 BIOTTEAU Anne Marie Ancenis (44) 6ème 

123 GROCHULSKA Corinne St Pierre d'Albigney (73) L 234 GODINAT Sabine chéreng (59) 6ème 

19 PEYRES Jean Louis Dax (40) F 14 LIMANDAS Françoise Tassin (69) F

127 MEYER Béatrice St Laurent Du Pont (38) L 268 MOONGEN Laure Argenteuil (95) 6ème 

249 HECKER Virginie Strasbourg (68) 6ème 142 SOUBEYRAT Agnès Roiffieux (07) L

21 RICHARD Monique St Marcellin (38) F 16 NEBRA Michel Dax (40) F

150 WATELET Nicole Triel sur Seine (78) L 129 MIGLIORINI Myriam Chambéry (73) L

228 DASTE Patricia Aire sur Adour (40) 6ème 290 TACHOT Michèle Croissy/Seine (78) 6ème 

119 FOURNIER Freddy Nantes (44) L 20 REINOZE Anne Marie Bruz (35) FF

264 MARLANGUE Jean Triel sur Seine (78) 6ème 121 GOMMERAT Isabelle Croissy/Seine (78) L

131 MOTTE Florence Villefranche/Saône (69) L 246 GRUHIER Philippe Estaires (59) 6ème

339 ISAIA Isabelle Mornant (69) RA 303 ANSELIN Fabienne Mornant ((69) RA

349 LUNEAU Maryse Chemille (49) SA 362 POMMET Anne Laure Villefranche/S (69) SA

18 PENIN Nathalie Tassin (69) FF 3 BAVUSO Simone St Etienne (42) F

102 BART Sylvie Armentières (59) L 126 LORENTZ Sophie Schiltigheim (67) L

132 NEBRA Andrée Dax (40) L 218 BROSSARD Maryse Ancenis ((44) 6ème 

101 BAERT Sylvie Mouvaux (59) L 113 COCHETEL Chantal Vertou (44) F 

269 MORA  Régine Régine (40) 6ème 107 BILLON Gwladys Landivisiau (29) L 

231 DEFOIS Brigitte Beaucouzé (49) 6ème 146 VAHRAMIAN Céline Châbons (38) L 

103 BAZO Ginette Limoges (87) L 10 GAUVIN Karine St Sébastien/Loire (44) F 

145 TARDY Anne Laure St Barthélémy Lestra (42) L 104 BAZO Sophie Limoges (87) L 

204 AULAGNE NONNIER Mathilde Beaucouzé (49) 6ème 7 ERIDIA Sophie Dax (40) F 

106 BETEMPS Jocelyne Chambéry (73) L 12 GIVOIS Simone Caluire (69) F 

128 MICOUD Elisabeth châbons (38) L 259 LECOQ Florence Nantes (44) 6ème 

235 DIVAY Adeline Bruz (35) 6ème 148 VEYRET Catherine Bourgouin Jallieu (38) L

137 PERRON LE DALL Gwendoline Landivisiau (29) L 110 BOUCHET Brigitte Nantes (44) L

116 DIEBOLD Chantal Strasbourg (67) L 147 VANDEVOOGHEL M.Odile Estaires (59) L

114 DELIOT Jeanine Brignais (69) L 202 AMISSE Sylvie Legé (44) 6ème 

136 PECH Brigitte Seyssuel/Estrablin (38) L 138 POTAPPOF Mireille Limoges (87) L

205 AZZOUZ Sylvie Limoges (87) 6ème 115 DESCAMPS Séverine Perenchies (59) L

230 DECONNICK Jeanne Marie Lestrem (62) 6ème 244 GRES Ariane Seyssuell/Estrablin 6ème 

212 BICHON Claude Coueron (44) 6ème 125 LAFFARGE Claire Tassin (69) L

226 CHAPELLE Emilie Mazé-Million  (49) 6ème 283 PUSCHMANN Isabelle Triel/Seine (95) 6ème 

220 BURKARTH Valérie Paris (75) 6ème 143 STEPHENSON Véronique St Pierre d'Albigny (73) L

120 GAY Caroline Tassin (69) L 209 BENOIT Josette Chambéry (73) 6ème 

270 OLLIVIER Katia St Sébastien/Loire (44) 6ème 217 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu (38) 6ème 

118 FISCHER Barbara St Croix en Plaine (68) L 5 DE FIRMAS Cécile Croissy sur Seine (78) F

353 MARY Virginie Beaupréau (49) RA

507 DUPE Agnès St Nazaire (44) SA

15 NAVES Marie France Chambéry (73) F 

501 BARRE Sandra Aizenay (85) E

513 RUEL Annie Saint Laurent du Pont (38) E

135 PASQUE Malika St Sébastien/Loire (44) L

323 DELFORGE Jeanne Marie Armentières (59) 2ème 

4 CAUCHON Josette Nantes (44) F 

3ème agrès

ENSEMBLES 

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Marie France JUNOD 06 87 

40 55 47 mf.junod@orange.fr 

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE

ALIGNEMENT

4ème agrès 

3ème  agrès 

4ème agrès 

POUTRE SOL

1er agrès 1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 

3ème agrès 

2ème  agrès 

CHAMPIONNAT "FÉDÉRAL AÎNÉES JEUNESSES" 

TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 

2ème agrès 



Responsable des juges Geneviève CARIOU Appel des juges 7 h 00
Début des épreuves 8 h 00

374 TRUSCELLO Jean Lyon (69) 2ème 350 MARAILHAC Martine Aire Sur Adour (40) 2ème 

348 LIEVIN Laurence St André Les Lille (59) 2ème 369 SPIEGELS Patrick Marcq en Baroeul (59) 2ème 

201 ALBAUT Charleville Mézières (08) 6ème 242 GERBAUD Chantal Montrond les bains (42  6ème 

203 AUGER Yan Les Herbiers (85) 6ème 279 PISKA Léa Beaune (31) 6ème 

240 GARNIER Martine Luisant (28) 6ème 17 PAIRE Hélène St Etienne (42) F

271 PAFFUMI Véronique Caluire (69) 6ème 245 GRUFT Véronique La Baule Escoublac (44)  6ème 

286 RUEL Jean Jacques Lyon (69) 6ème 265 MENAGER Marc Guerande ((44) 6ème 

276 GUESDON Mathilde Les Herbiers (85) 6ème 253 JOUHANNEAU Karen La Motte Servolex (73) 6ème 

224 CHAMARANDE Chantal Amplepuis (69) 6ème 144 TAFFAREL Jean Pierre La Tour du Pin (38) L

214 BONNAUD Nicole La Baule Escoublac (44) 6ème 130 MINTOFF Chantal Charleville Mézières (8)  6ème L

318 CHATAIN Manon Nantes (44) 2ème 378 WAELKENS Valérie Cysoing (59) 2ème 

375 VEIDEN Peggy Estaires (59) 2ème 250 HOLLANDRE Anne Perrenchies  (59) 6ème 

201 VULIN Marie Luce Replonges (01) L 207 BEAUVAIS Christine Luisant (28) 6ème 

329 DETREZ Thierry Lyon (69) 2ème 281 POULIQUEN Cécile Brest (29) 6ème 

310 BLANCHARD Cécile St Mathurin/Loire ((49) RA 308 APPELGHEM Christine Lestrem (59) RA

305 AVENO Céline St Marcellin (38) SA 347 LEPERCQ Isabelle Armentières (59) SA

141 SAILLARD Monique Morteau (25) L 11 GIRARDIN Isabelle Morteau (25) F

206 BEAUMIER Lydie Villedieu La Blouère (49) 6ème 152 GUERIN PAUBEL Martine Replonges (01) L

267 MICHEA Marie Laurence Beaune (21) 6ème 288 SOULARD MATHIEN Julie St Marcellin (38) 6ème 

289 STEPPE Fabienne St André Les Lille (59) 6ème 342 JOALLAND Florence Nantes (44) 2ème 

256 LANGLADE Gérald Mugron (40) 6ème 236 DOURDAN Dominique Mugron (40) 6ème 

237 DUPONT Michèle Luisant (28) 6ème 278 PIRAUD Christine St Etienne (42) 6ème 

117 DUBOSQ Michèle Aire sur Adour (40) L 257 LANGLOIS Geneviève Livry Gargan ((93) 6ème 

221 CADOUX Maryse Replonges(01) 6ème 109 BOUCHARD Frédérique St Julien de Concelles (44) L

258 LE GALL Audrey Brest (29) 6ème 124 GUIPET Michèle Beaune (21) L 

272 PASCAL Eliane St Etienne (42) 6ème 151 WEISS Manuella St Croix en Plaine (68) L 

291 TILLON Françoise Montrond les Bains (42) 6ème 292 TILMANN Françoise Charleville Mézières (08) 6ème 

273 PETITEAU Aurélie Mouzillon (44) 6ème 232 DELANOE Angélique St Mathurin/loire (49) 6ème 

261 LEPAROUX Yannick St Julien de Concelles (42) 6eme 282 PUCELLE Joëlle LA BAULE ESCOUBLAC (44) 6ème 

285 RIOULT Marie-Laure St Nazaire (44) 6ème 241 GENTIAL M. Dominique Saint Genest Lepert (42)2ème  6ème 

260 LEPAROUX Jacqueline Vertou (44) 6ème 280 POIBLANC Sabrina Beaugé (49) 6ème  

361 POILDEVIN Aurore Morteau (25) 2ème 216 BRE Manon Mouzillon (44) 6ème 

334 FALVET Dominique Bayonne (64) RA

301 ADAMO Amandine Brignais 69) SA

509 GIRAUD Stéphanie Villedieu la Blouère (49) E

512 PETOZZI Marie Christine Villefranche/Saône (69) E

504 CATTEAU Stéphanie St André Les Lille (59) E

502 BLANCHARD Jacqueline St Florent le Vieil (49) E

505 CESBRON Emilie Chalonnes/Loire (49) E

506 DECOUR Bernard La Motte Servolex (73) E 

Les cases grisées correspondent au jury notant les 6èmes

3ème agrès 

ENSEMBLES 

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Marie France JUNOD 

mf.junod@orange.fr 06 87 40 55 47                                              

Alignement 

Exécution Individuelle

Exécution d'Ensemble 

4ème agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

4ème agrès 

POUTRE Sol

1er agrès 1er Agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès

2ème agrès 2ème agrès 

CHAMPIONNAT "F1 AÎNÉES " 

TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 



Responsable des juges Germinal FLORES Appel des juges 7 h 00
Début des épreuves 8 h 00

379 ZAHOUTE Selma Vern/Seiche (35) RA 352 MARTINEZ Ilona Verne/Seiche (35) RA 

315 BUROT Josiane Brissac Quince (49) SA 358 PIAZZALUNGA Rosa Roiffieux (07) SA

247 GUGGENBUHL Caroline Ingersheim (68) 6ème 139 PRIN Véronique La Montagne (44) L

309 BERNARD Christian Amplepuis (69) 2ème 351 MAREAU Virginie Maze-Milon (49) 2ème 

263 LIEVRE Annick Brissac Quince (49) 6ème 112 CHAMPET Camille Roiffieux (07) L 

302 ADNANE Fatiha Amplepuis (69) 2ème 376 VERRIERES Sabine St Laurent du Pont (38) 2ème 

211 BIADATTI Muriel Coueron (44) 6ème 239 FEIERSTEIN Jacques Livry Gargan (95) 6ème

304 AUCLAIR Norbert Mouzillon (44) 2ème 371 SUTEAU Sophie St Florent le Vieil (49) 2ème 

243 GOORIS Sandrine Bayonne (64) 6ème 140 ROUX Odile Rive de Gier (42) L

254 JOUSSEAUME Henri Coueron (44) 6ème 356 MENAGER Michelle Guérande (44) 2ème 

360 PLESSIS Alain Pourrain (89) 2ème 377 VETTRAINO Zaïa CaluIre (69) 2ème 

368 ROUSSEAU Chrystel Aizenay (85) 2ème 134 OLIVEREAU Justine Cysoing (59)

333 EQUIS Raymond Rive de Giers (42) 2ème 215 BRAS Marthe Mornant (69) 6ème 

321 COUSSOT Michel Argenteuil (95) 2ème 233 DELOGE Mélanie La Guerche/Bretagne (35) 2ème 

343 KNECHT Bénédicte Montrond les Bains (42) RA 365 QUIRION Isabelle Légé (44) RA

335 FORVEILLE Maud Candé (49) SA 354 MATEOS Maeva Cenon (33) SA 

266 MENARD Marie-Laure La Montagne (44) 6ème 359 PIERREMONT Aline St Genest Lerpt (42) 2ème 

363 PREVOST Suzanne Entre Deux Guiers (42) 2ème 219 BROVELLI Cynthia Schiltigheim (67) 6ème 

208 BENETTI Céline Saint Pierre d'Albigny (73) 6ème 311 BORDEREAU Lucie Beaugé (49) 2ème 

317 CHARNEAU Séverine Angers (49) 2ème 314 BOUREFIS Selma Strasbourg (67) 2ème 

275 PIAT Véronique Verne sur Seiche (35) 6ème 225 CHANDELLIER Viviane St Nazaire (44) 6ème 

373 TRAN Sophie Cenon (33) 2ème 284 RACAUD Ghislaine Pourrain (89) 6ème 

251 JACON Véronique St Jean de Maurienne (73) 6ème 316 CARPENTIER Monique Triel Sur Seine ((78) 2ème 

262 L'HURRIEC Christine Nantes (44) 6ème 322 DELCOURT Sandrine Estaires (59) 2ème 

229 HARNAIS Marie Thérèse Cysoing (59) 2ème 227 COUTURIER Elodie Nantes (44) 6ème 

367 ROBIN Romuald Strasbourg (67) 2ème 319 COUILLEAULT Pascale St Florent le Vieil (49) 2ème 

336 HECQUET Sandrine Dax (40) 2ème 324 DELOBRE Sophie St Etienne (42) 2ème

313 BOSSARD Eloïse Les Herbiers (85) 2ème 325 DELIEN Aline Chalonnes/Loire (49) 2ème 

320 COUSSOT Martine Argenteuil (95) 2ème 248 GUIRAUD Sophie St Jean de Maurienne (73) 6ème 

355 MATIGNON Thérèse Aizenay (85) 2ème 327 DEMOOR Dorothée Marcq en Baroeul (59) 2ème 

307 BASTIDE Anne Marie Brignais (69) 2ème 332 DUPIRE Grâce Cysoing (59) 2ème 

345 LE RASLE Typhaine Bauge (49) 2ème 341 JEANPIERRE Valérie Paris (75) 2ème 

372 TISON Corine Chereng (59) RA 

514 TOUTAIN Edith  Chereng (59) SA

122 GRANGERAT Reine Entre deux Guiers (42) L

503 BOURSE Fabienne Candé (49) E

252 JOLY Maryvonne Saint Genest Lerpt (42) 6ème 

511 PELTIER Lucie La Guerche/Bretagne (35) E

510 MOREAU Yolène Chemille (49) E

508 GEIGER Régine Ingersheim (68) E

Les cases grisées correspondent au jury notant les 5èmes

3ème agrès 

ENSEMBLES

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et    Marie France JUNOD 

mf.junod@orange.fr  06 87 40 55 47

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE 

4ème agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

4ème agrès 

POUTRE SOL

1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

CHAMPIONNAT "F1 JEUNESSES" 

TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 


